Thesis positio.
 Thesylis.n.p.f.
 Thesloz.oris.n.p.
 Thetis achillis.
 Tethys oceanii.
 Thyas saltatio.
 Thyas sacerdos.
 Thyella arpyia.
 Tyberis fluuius.
 Tybur urbs.
 Tydeus.n.p.
 Thyestes.n.p.
 Timaeus phus.
 Tymoetea.n.p.
 Timotheus.n.p.
 Tympana.orum.
 Thymbra herba.
 Thymus herba.
 Thymiamia.atis.
 Tyndarus rex.
 Thyoneus bacchus
 Typhon gigas.
 Tiphs.nauta.
 Typus figura.
 Tyrannus fortis.
 Tiryns urbe.
 Tyrdatania regio.
 Tyrbenus.n.p.
 Tyronnous miles.
 Tyrus urbs.
 Thrysis pastor.
 Tyrteus poeta.
 Thysbe puella.
 Tityrus pastor.
 Tityus gigas.
 Tithonus.n.p.
 Tlepolemus.n.p.
 Tmolus mons.
 Thoas bacch.i.f.
 Tholus testudo.
 Tomiris regina.
 Topothesia.ac.
 Thorax.acis.
 Trhacia regio.

Tragoedia.ac.
 Tragoelaphus.
 Tralles urbs.
 Thrasibus .n.p.
 Thrasos fiducia.
 Threissa athrax.
 Threnos fletus.
 Tribrachus pes.
 Titillo .as.
 Tinnio. is.sono.
 Tolo.ie.
 Tranquillus. a. u.
 Trulla.ac.uas.
 Triptolemus. n.
 Triumphus.i.
 Trochaeus pes.
 Trochus rota.
 Trochiscus rota.
 Troglodite populi
 Trophaeum uicto
 Thronus sedes.
 Thucydides.n.p.
 Tullius.n.p.
 Turris.is.
 Tussis.is.
 appa uitum.
 Vae interiectio.
 Vaenico.is.
 Vaenundo.as.
 Verres .ris.
 Verruca.ac.
 Villa domus.
 Villus pilus.
 Vitellus oui.
 Vissaburo.
 Vacca bos.
 Vallis.is.
 Vallus.i.
 Vellus.cris.
 Vlyxes.n.p.
 Sacynthos.insula.
 Selothrop' emul'.
 Nephyrus.ventus.
 Nopyrus.n.p.

syllaba est comprehēsio litterarū consequens sub uno ac centu et uno spiritu prolatā.
 dicta est aut syllaba a verbo graeco syllabo quod est cōprehēndo. A busiūta men singularū litterarū uocalium sonos syllabas appellamus.
Syllabae accidunt quatuor, voculatio. quaz iuniores accentū dicunt. **Spiritus.** Numerus litterarum. **Tempus.** Sed de uoculatione postea differemus. **Spiritus** aut est asper, ut trux, trās aut lenis, ut lana lima. in quo ratione orthographiae sequemur. Numerus litterarum nō potest esse minor quaz una nec maior quaz ses. ut.a.ab.abs.deus.stans scrobs. **Tēpus** aut est unum. aut. duo. aut quemad modū nō nulli voluerunt. unū aut unū et semis. aut duo. aut duo et semis. si nos medierates illas temporū ad tempora integra reducimus.
Principio igitur syllabaz quae in prolatione unū tempus consumit breuez appellanmus. quae vero in duo tempora protracta longam.
 Omnes vocales apud latinos incipites et liquidae. sunt. hoc est quae corripi. et produci possunt. u. vero post. q. altera sequente uocali penitus liquefit. ut li quo post g. uero et. s. quandoq; liquefit. ut lingua suadeo quandoq; uim suaz retinet ut irriguus. ambiguus. suus. suillus suetus.
 Vocales quoq; omnino liquefūt in uerisu. si sunt dictionē ipse per se aut eis m. litera. que in fine dictionis prope nihil sonat. sequiturq; dictio ab altera uocali incipiens. ut multuz ille et terris. abiicitur et liquefit. v. et. e. dicimusq; multilei terris iactatus et alto.
 Ex consonantibus praeterea liquefunt. l. m. n. r. s. sed. l. et. r. frequenter. m. quis

ratione superflus diximus saepe alias uero quam rarissime enim apud latinos uix semel scilicet apud antiquos saepe apud iuniores rarerter.

Syllaba diphthongum habens lōga. ut'au dio.euge.aequus.poena.orphei.potest tamē breuiari si in compositione sequatur uocalis. ut praecustus praeemutes.

Syllaba quae post uocalem duas habet consonantes. aut unam uim duas habet; longa est positione. ut gens pax. Duplices uero sunt. x. pro. cs. s. pro. dupli ci. e. i. consonans in medio duarum uocalium posita. pro qua antiquiores duplex. i. ponebant. ut maior. Quod si dictio ab. i. consonante incipiat. in compositione pro simplici habetur ut iugū bīugus. quadriugus.

Syllaba quae breuis est natura. si in eatez dictione post uocalem sequatur mutum liquida. in prosa oratione semper breuiatur. in carmine indifferens est. ut tenebre. Sophocles.

Syllaba quae post uocalem alterā habet uocalem in eadem dictione breuī est. ut deus. filius. idqz in dictionibus latini. nam in graecis et barbaris aliam rationem sequimur. partim enim producimus. ut argous. aenca. aer. argia maria. spondeus. dius. partim breuimus. ut sophia. tragoeadia. comoedia. elegia. symphonica.

Genitius et datius quintae declinatioē .e. producunt ante. i. terminales. ut dies huīs diei. huic diei. Excipitur res. rei. spes. spec. fides. fidei. Nomina quoqz et pronomina mittentia genitium in ius penultimam habent indifferentem in carmine. i. prosa uero oratione semp longā praeterquam alterius quod breuiat penultimam. sicut aliis semp product. E. de. se. di. in cōpositione producuntur. ut lego. eligo. deligo. seligo. diligo. Excipitur disertus. et quae post dedisse habet

uocalem ut deorsum. seorsum. biennis R. e. et. bi. et. tri. in compositione breuiatur. ut repeto. bidentes. tridens. Excipitur refert pro eo quod est distat et quae post se hēt duas consonantes ut resto repleo. bisserus. bissexus.

Dictio cōposita in. i. uel in. o. litteras terminans primā cōpositionis ptem breuiat illud. i. uel. o. ut armiger. carpophorus. Excipitur ibidē. ubiqz. tibij cē.

Praeterita duarum syllabarū primam ex illis producunt. ut legi. feci. ieci.

Excipiuntur sex.

Bibo. bibi.	Do. das. dedi.
Sto. as. steti.	Fero. fers. tuli.
Findo. is. fidi.	Scindo. is. scidi.
Et quae habet uocale ante. i. terminales	ut ruo. is. rui. nuo. is. nui.

Supina quoqz disyllaba primaz hēt productam ut nosco notū. cresco cretū fero latum. Excipiuntur x.

Eo. is. itum.	Queo. is. quitum.
Lino. is. lituz.	Cico. is. citum.
Sero. is. satum.	Do. as. datum.
Ruo. is. rutum.	Reor. ris. ratum.
Sto. as. statum	Sino. is. situm.

Et ab his composita eandem regulā sequuntur. praeterquaz quod ab ambito dicimus ambitus penultima longa. ab sto. staturus prima longa.

Supina plurium. syllabarum quae ueniūt a praeterito. ut mutata in tuz. producūt penultimam. ut amauī amatum.

Estqz. illud animaduertēdūz dictioēs derivatas et cōpositas acq̄lia retinere tpo ra suis primigenijs. et simplicibus. maxime si consonans nō mutetur quanvis uocalis in uocalez trāseat. id quod placrumqz uerū est hēt tamen haec regula exceptionem. nam dicimus.

A lego. leges.	A rego. reges.
A sedeo. sedes.	A duco. duces.
A luceo. lucerna.	A boffa osella.

Praeterita geminantia primas syllabas
habent primas breues. atq; etiam secū
das nisi sequantur duce consonātes. ut
cado cecidi. tundo tutudi. pello pepuli
Excipiuntur duo medias producentia.
Caedo caccidi. Pedo pepedi.

enitius singularis crescēs sup
nomīatiūz quādoq; breuiat.
quādoq; producit penultimā
In. cr. ir. ur. secundae declinationis breui
ant. ut puer pueri. vir viri. satur saturi
Excipitur.

Hiber hiberi. Celtiber celtiberi.
In. a. tertiae declinationis breuiāt. ut dog
ma dogmatis.

In. o. iunctio in onis producunt. ut cer
do cerdonis. facientia uero in inis breui
ant. ut virgo uirginis. amio amienis pe
nultima longa.

In. ec. allecallecis penultima longa.

In. al. neutra producunt. ut hoc tribunal
tribunalis. masculina uero breuiant. ut
hic sal salis. atherbal. alis.

In. el. barbara si declinantur. producunt
ut michael michaelis.

In. il. breuiant. ut uigil uigilis.

In. ol. producit unum sol solis.

In. ul. breuiant. ut consul consulis.

In. an. producunt ut titan tanis.

In. en. quae mittunt in. inis. breuiant. ut
numen numinis. quae uero in. cnis. pro
ducunt ut troezen troezenis. Praeter
hymen hymenis.

In. in. uel in. pn. producunt. ut salamin sa
laminis. phorcyn phorcynis.

In. on. partim producūt ut thelamon the
lamonis. calidon calidonis. partim bre
uiant. ut canon canonis. uascō uasconis
sydon sydonis. quandoq; pducit quā
doq; breuiat.

In. ar. producunt. ut cochlear. aris. Excip
Jubar. aris. Nectar. aris.
Par paris. Caesar. aris.

Et propria nomina barbarorum ut bos
tar boistar. hamilcar. aris.

In. er. breuiant. ut anser. eris. Excipitur.

Ver. ueris. Crater. eris.

Caracter. eris. Stater. eris.

In. ir. breuiant. ut gaddir gaddiris.

In. or. producunt. ut amor. oris. Excipit.

Arbor. oris. Marmor. oris.

Aequor. oris. Memor. oris.

Et composita a puero ut publipor. oris
et a corpore ut tricorpor. oris. et a deco
re ut indecor indecoris. et nomina grae
ca ut nestor. oris. castor. oris.